
 

 

 

 

 

28.08.2024 г. 

ПРИКАЗ 

С.Махкеты 

 

 

 

 

 

№ 143б 

 

 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ   И   НАУКИ 

ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А   МИНИСТЕРСТВО 

                                             МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева» 

366344, с.Махкеты,Веденский район, 

ИНН/КПП-2003001310/200301001 

тел.: 8928 945 06 35 

e-mail: mahkety@mail.ru 

 

 

 

О зачислении в 10-й класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 

02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «Махкетинская СОШ 

имени Шайхи Хазуева», приказом Минпросвещения №47 от 23.01. 2023 года 

«О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», утвержденным приказом Минпросвещения от 

02.09.2020 № 458, положением «О профильном обучении», утвержденный 

приказом от 31.08.2023 №326, на основании заявления родителей (законных 

представителей), предоставления необходимой документации, аттестататов об 

основном общем образовании. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева» на 

обучение по основной образовательной программе среднего общего 

образования в 10 класс по очной форме обучения следующих 

несовершеннолетних граждан согласно списочному составу, указанному в 

Приложении к настоящему приказу. 



    
    

2. Делопроизводителю Ахъядовой Р.Х личные дела обучающихся, 

указанных в Приложении к настоящему приказу: 

2.1 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Махкетинская СОШ 

имени Шайхи Хазуева» впервые; 

2.2 продолжить вести- для завершивших обучение МБОУ

 «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева» в 9-м классе в 2023-2024 

учебном году. 

3. Заместителю директора по ИКТ Шахидовой М.Ш 

       разместить настоящий приказ на официальном сайте школы. 
 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Алисхановой П.А 

 

 

Директор                                       Тесаева Х.Х 
 

 

С приказом ознакомлены:  

 /Ахъядова Р.Х

 /Алисханова П.А 

 /Шахидова М.Ш



Приложение 

к приказу от 28.08.2024г №  

 

Списочный состав обучающихся 10-х классов на 2024/2025 учебный год 
 

Списочный состав обучающихся 10 «А» класса  
 

№ Ф.И.О ученика 

1 Алаудинов Бек Вахаевич 

2 Ахиядов Муслим Русланович 

3 Ахиядова Марем Бекхановна 

4 Вараев Расим Асланович 

5 Межидова Рукият Мухмадовна 

6 Межиева Илия Беслановна 

7 Мицаев Эльбек Сулумбекович 

8 Муслимова Аминат Аптиевна 

9 Оспанов Сайфула Шайхиевич 

10 Расуханов Абдул-Азим Юсупович 

11 Расуханова Ирса Аптиевна 

12 Халадов Рахман Харонович 

13 Юхигова Кесира Бай-Алиевна 

 

Списочный состав обучающихся 10 «Б» класса  
№ Ф.И.О ученика 

1 Аюбова Макка Сайд-Эмиевна 

2 Бабушева Сацита Мухмадовна 

3 Вараев Бувайсар Ахмедович 

4 Гулуева Петимат Султановна 

5 Джабраилов Саид Ахмедович 

6 Довтукаева Милина Асламбековна 

7 Исаева Самира Эльбековна 

8 Момуева Мадина Мохьмадовна 

9 Муцахаева Марьям Саламбековна 

10 Тайсумова Себила Заурбековна 

11 Умаров Рамзан Жабраилович 

12 Халадова Хеди Аптиевна 

13 Хизирова Петмат Кюриевна 

14 Хусаинов Мухамад Вахаевич 

15 Хусаинова Марет Ризвановна 

16 Эльсанукаева Тамила Казбековна 



 


